БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫЦ ЯНЫ КАЛТАСЫ
АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛЫ БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
От «28» апреля 2018 года № 331

Об утверждении программы комплексного развития коммунальной
инфраструктуры сельского поселения Калтасинский сельсовет

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан
на 2017-2035 годы.

В связи со снижением себестоимости тепловой энергии, сокращением
протяженности тепловых сетей, снижение потерь при теплопередаче, повышение
надежности теплоснабжения. В связи со снижением производственных затрат
путем повышения экономической эффективности производства услуг, внедрения
современных технологий, экологической безопасности системы водоснабжения,
водоотведения и очистки стоков Совет сельского поселения Калтасинский
сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан
решил:

1. Утвердить программу комплексного развития коммунальной
инфраструктуры сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального
района Калтасинский район Республики Башкортостан, (приложение №1).

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на
информационном стенде в здании Администрации сельского поселения
Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики
Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии
(председатель Акрамов Р.М.).

Председатель Совета
сельского поселения
Калтасинский сельсовет
муниципального района
Калтасинский район
Республики Башкортостан

х
И.Н. Раздинова